
ZARZĄDZENIE NR 787/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia ?.9_.J)g_, 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, I 641 i 1693) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie
z załącznikiem nr I do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

I. Plan dochodów 128 089 729,62 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 121 774 462,76 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 3 I 5 266,86 zł.

2. Plan wydatków 148 559 615,26 zł, w tym:

I) wydatki bieżące 123 755 192,96 zł,

2) wydatki majątkowe 24 804 422,30 zł.

dochodów 

wydatków 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SOKÓLKI 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ 

RA y 

7-822D-8A51 BBCFBEA9. Przyjęty

zwiększając go o 176 980,92 zł, zgodnie 

zwiększając go o 176 980,92 zł, zgodnie 

Strona I 
























